
buriticupu-ma
Prnr. -l/ Y . J_/2021

-FIs.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DEBURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP; 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Adminislralivo n° 3007001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 030/2021

'Pipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa especializada em

locação de maquinas pesadas, caminhões e equipamentos para execução e manutenção em

atendimento à demanda da secretaria municipal de obras e urbanismo do município de
Buriticupu/MA.

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

C & F SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP

CNPJ: 10.256.060/0001-23



buriticupu-ma
Proc S,ít7ú^—^2021
Fls._ „

‘WRub

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 23/09/2021 17:21:15

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: C & F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 10.256.060/0001-23

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inídôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



BURITICUPU-MA
ProcJ^ f  /2021

FIs.
Rub.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965. de 23 de abril

de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017. Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15. de Janeiro de 2016.

9
d



BURITICUPU-MA

Certidão de Inidóneos23/09/2021 17:40 FlS

TCU TRiaUNU. OC CONTAS OA UNIÀO

Certidão

IkllH NAI. I)t: COVIASHA IM\0

í KRTinÀONKÍ,ATl\A

DK

i.icn AM Ks iNruoNr.os

(Valuia íDiiu-iiif cnm a apres.eiua-;ãii do CPK)

Nome completo- CAVO CFtSAK l-UANCO KONSrX A

n‘IVC\'l’J. ()I.CI0«.4l3-!!t

lidõiicus pjia pailicitiar ilr liciueã»O Iriliunal dr Onila-! da I niã<i O KriKEfA qiic. na pii-Nnilc dala. » ta) ■-rqiicimlr ariina idiTiiincadnta! NÃI> CO.NVI A ila lela^àu dc irvponsáTcíc
adrniniviracán pOlilioa írdei-al. p«i- liftrisán dcctr Ti itmnal. nuv lonioc do ai (. 4o da E.íi ii ’ .S.443'’í II.«i Or»ãuka dti TCl.').

eoiniiliada p«iA Bmi-iji.) desiii cfihilio on icijHaicax eis aiiid« nio notificados do leoi dos acoidãos condenatoiiiis. aqueles equs condeuavvics icntiam tido seu piaao de viuência piinduNAo Coii.qjni d.< lela^i

l)ciM coiiioaqiielts cujas jpieciav'ies esteiam sUS[HMusa.s em ia/Ío de inier|>nsis'.'i>de is-ciiisouim eleito Mispensivi. oa de decisdo jmlici.il

CeitidSo emitida a.s I ’ <iq.ut; do dia A.í irt.-lOâl. co validade de mnui Jla^ a contai da emissão

●\ '.eiacidade das llll'llllnaeõe^ aqm prestadas pr>iiem .-.ei eoitíiimadas iio sitio litips '.'comns leu eovlji/ord.s t''p INAbü.tT VDO -s

< 'i>diu<i de comrole da seiildào Í'‘rl"2.s0''ri  i "4040

.ãteo^áo qu.siquvi rasura tHi cnieoda invalidara este documento

Fdiei doo/nload

\ Ativ. H« I ^ilrr H» T#!;»

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTRO LE:8G19230921174040&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 1/2



Proc L/2D21Certidão de Inidõneos23/09/2021 17:40
Fls._
RuD.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3.6:P6_COD_CONTROLE:8G19230921174040&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 2/2



/2021Certidão de Inidóneos23/09/2021 17:39

TCU TRIfiUftJa OC COfiTAS O A UWAO

Ceitidao

IKIBI NAI. I)K ( ON i \M)A IM \0

C KRTIDÃO NK(, VI 1\A

Di:

l.iCnAM KS IMIIONFOS

r & K.SKRVICOS F F.\lI*RKFNDÍ\IFM'OS ITDA

(●I'l-'/r\I'J 10.25»i.06IVim(l1 -23

() Ti iUuR.ll ilr tlü I niiii Cf.HTIKK \ n«if, Ra ptvwilf clai.l, r.
ailiuiiii^lracá» |>iiUli(a fi-ctiu al, piii ilrcisâu iloir IVibimal. nos Irrinu' du

Ui (1'niieiTiU»- afiin.i iiiciilifícailiila) V\0  f ()\STA rt.i icUcio dc ifi|mnsa>íis iiiitlunpoi para |nii lifipai- ilr limaràii
itrc. 4* da l.i-i i« 'S,+l3/'i2 (l.d Or ci.iiui .loK V).

la

bj.» tc)nsi.tni do rcíavAo v'*HiMitLlda pifO omnisòc» dssio Ctfrltdõi' í\» K^ptntsowis anula nào nnlrii^adiis rio U'ím dos a<:oidioa iondcnauoi:>s, aaunlc.s vujav vond\’noçdc.> icitham iiJo

l>ctii t-jin.í iiiinnli-i ciiiasa|)rcv'i.isr«' «iciani >usiJcnsoiem ra.-ò.> di' inlcrposiviln dc iccuiso com elcno siicpciKiU' on dc ilcci>áo judicial

dv vi:'ci la c iptiado.pia

(‘eriiilòo nniiida o i IíARMÍ) do dia 2TO"/2i)21. com \oiidinle dc uitiTa dixi a coiitj! da eiiiisòão

ci'f OidVi V ITADO =\ i-CT.iLidjdc das tnii iincòcsaiini 1'iC'laiLis |'iHÍCi ifírniados no silio lillp.. Contas :ciiser Co

t ’>Ji^í- rie coniioic J. ccnidáo ● I ’!K.Ui

Accncán lasuia ou cmuiida wilijaiá tsic documcnU'

Fai^er downlcpd

versão 2 3 Alrvar MnrSo Oe Lpifor rif Teia

https;//contas.1cu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3.6:P6_COD_CONTRO LE:5BD0230921173840&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 1/1



mmr-_Proc.^
F

/2021
Is.

Ruí).

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (23/09/2021 às 17:43) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 10.256.060/0001-23.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

614C.E6F6.6AFF.E814 no seguinte endereço: httDsi/Vwvvw.cni.ius.br/imürohidade adm/autenticar certidão.pho

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 23/09/2021 as 17:43:34



Proc^ /2021
FIs.

2Riib.

-

Improbidade Administrativa e Inelegibilidader

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (23/09/2021 às 17:41) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 013.100.413-18.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da

ineiegibilidade do condenado.

Para consultas sobre ineiegibiiidade acesse portai do TSE em httD://divulQacandcontas.tse.ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controie

614C.E685.4924.5701 no seguinte endereço: https:.^ vvvv.cni.}us.br :moroi;idacl0 adm/autenticar

Mi

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 23/09/2021 as 17:41:41



r ^ das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e St ^sas ● CEIS - Portal da transparência
23/09/2021 17:45 Detalha:

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 04496163390

LIMPAR

Data da consulta: 23/09/2021 17:23:30

Data da última atualização: 23/09/2021 10:00:09

DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
QUANTIDADETIPO DA SANÇAODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

hltps://www.portaltransparencia.gov,br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpíCnpj=04496163390&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc-,. 1/1



^ das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e S' ^isas - CEIS - Portal da transparência
Detalha23/09/2021 17:44

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 10256060000123

LIMPAR

Data da consulta: 23/09/2021 17:23:30

Data da última atualização: 23/09/2021 10:00:09

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

33 2 -o
o

s/^

fV>
o
fO

https://www. porta [transparência.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=lrue&tamanhoPagina=Soffset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj-10256060000123&colunasSelecionadas-linkDetalhamento%..- 1/1



^mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidf )NEP) - Portal da transparência
D23/09/2021 17:46

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 10256060000123

LIMPAR

Data da consulta: 23/09/2021 17:27:14

Data da última atualização: 23/09/2021 10:00:09

FIM OAVIGtNCIA DA

sançAo
órcAo/eniioaoe
SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

UNÇÂO
IIPO dasançAo QUANTIDADEVAIOR DA MULTADnAlHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

1/1https://vvww.po rtaltransparenci4gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=10256060000123&colunasSetecionadas=linkDetalhamento...



^mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidc ^NEP)
- Portal da transparênciaD23/09/2021 17:46

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ; 04490163390

LIMPAR

Data da consulta: 23/09/2021 17:27:14

Data da última atualização: 23/09/2021 10:00:09

órgAo/eniidade
SANCIONADORA

INÍCIO OA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO VAIOR DA MUITA QUANTIDADEUF DO SANCIONADODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

-o

g. y o

V

O
S'

PO

ro

https://www.portaltransparencia.gov,br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=SdirecaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=04496163390&colunasSelecionadas-linkDetalhamento%2C... 1/1



ÍA
Proc /2021Empresa Fácil Maranhão23/09/2021 17:37 Fls,
Rub.

CONSULTA CERTIOAO ONLINE

DOCUMENTO veaiFlCADO

0 DOCUMENTO ABAIXO POI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Inicio de Allvidade

01/07/2008

□ala de Ato
Constitutivo
01/07/2008

CNPJ
10,256.060/0001-23

NIRE (Sede)
21200645827

Endereço Completo
Avenida FERRADURA, N” 09. QUADRA 11 LOTE 09;, LOTEAMENTO CIDADE NOVA - Oavinópolis/MA - CEP
65927-000

Objeto Social
COMERCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS. CAMIONETAS E UTILITÁRIOS USADOS LOCACAO DE AUTOMÓVEIS
SEM CONDUTOR ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS SEM OPERADOR ALUGUEL DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMESTRANSPORTE
ESCOLAR INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITARIAS E GAS
CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS
PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E
TELHAS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL. 3314-7/17 - MANUTENCAO E
REPARACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE TERRAPLENAGEM. PAVIMENTACAO E CONSTRUCAO,
EXCETO TRATORES 4213-8/00 ● OBRAS DE URBANIZACAO  - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS 4313-4/00 -
OBRAS DE TERRAPLENAGEM 4319-3/00 - SERVIÇOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE 4329-1/99 ● OUTRAS OBRAS DE INSTALAÇÕES EM CONSTRUCOES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE 4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO  E REPARACAO MECANICA DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES 4520-0/07 - SERVIÇOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSÓRIOS
PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES 4923-0/02 ● SER\^CO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE
AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 4929-9/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB
REGIME DE FRETAMENTO, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 7020-4/00 - ATIVIDADES
DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIFICA 8129-0/00-
ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE, COM PREDOMINÂNCIA EM LIMPEZA DE
RUAS E PRAÇAS

Porte
EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital Social
RS 800.000,00 (oitocentos mll reais)

Capital Integrallzado
RS 800.000,00 (oitocentos mil reais)

Dados do Sócio

Administrador Término do
mandato
Indeterminado

Espécie de
sócio
Sócio

CPF/CNPJ
013,100.413-18

Participação no
capital
RS 680.000.00

Nome
CAYO CESAR
FRANCO FONSECA

S

Término do
mandato
Indeterminado

Espécie de
sócio
Sócio

AdministradorParticipação no
capital
RS 120.000.00

Nome
KARINE CARNEIRO
FONSECA

CPF/CNPJ
044.961.633-90 N

Dados do Administrador

Término do mandato
Indeterminado

CPFNome
CAYO CESAR FRANCO FONSECA 013.100.413-18

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos
002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS
(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Número
20210562706

Data
29/04/2021

Status
SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 23/06/2021, às 10.53:52 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código AFG3NPGS.

j
3

UAC210130S497

Oian Th«r»M FíO0riguts

1/1https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulla-certidao



Proc /2021
£5?FIs.

Confirmação da Autenticidade de Certidões23/09/2021 17:48 ;eRub.

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 10.256.060/0001-23

Código de Controle: F4A6.B2C2.B5BB.1611

Data da Emissão: 11/08/2021

Hora da Emissão: 10:41:25

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 11/08/2021, com validade até 07/02/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

//f
1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar



.u.
/2021Proc

FIs,Confirmação da Autenticidade de Certidões23/09/2021 17:48
Rub.U

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 10.256.060/0001-23

Código de Controle: F4A6.B2C2.B5BB.1611

Data da Emissão: 11/08/2021

Hora da Emissão: 10:41:25

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 11 /08/2021, com validade até 07/02/2022.

dt- " 00!'''i:--

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

bP
)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



A
J./2021Proc_

Dúvidas mais Frequentes | Início j V -1,1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador,

Inscrição; 10.256.060/0001-23
Razão social; C E F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202109070152446639230907/09/2021 a 06/10/202107/09/2021

202108190145196312376319/08/2021 a 17/09/202119/08/2021

202107310137046751495931/07/2021 3 29/08/202131.W/2021

202104130149506589820313/04/2021 a 10/08/2021

25/03/2021 a 23/04/2021

06/03/2021 a 04/04/2021

3/04/2021

202103250132577248550825/03/2021

202103060124538146071606/03/2021

202102150135065130400215/02/2021 a 16/03/202115/02/2021

202101270319229553406727/01/2021 a 25/02/202127/01/2021

202101080328212880626908/01/2021 a 06/02/202108/01/2021

202012201437149169604720/12/2020 a 18/01/202120/12/2020

202012010313342488480801/12/2020 a 30/12/202001/12/2020

202011120233139608500012/11/2020 a 11/12/202012/11/2020

202010240232206500096024/10/2020 3 22/11/202024/10/2020

202010050451497091674605/10/2020 a 03/11/202005/10/2020

202009160343073411489016/09/2020 16/09/2020 a 15/10/2020

202008280420037066820628/08/2020 a 26/09/202028/08/2020

2020080902090320420642

2020072104090969308087

09/08/2020 09/08/2020 a 07/09/2020

21/07/2020 a 19/08/202021/07/2020

202007020323280517450702/07/2020 a 31/07/20202/07/2020

202003150305150684720815/03/2020 a 12/07/202015/03/2020

202002250236327169081725/02/2020 a 23/06/202025/02/2020

202002060223224118293906/02/2020 06/02/2020 a 06/03/2020

2020011705075969385898

2019122705232622863934

17/01/2020 a 15/02/202017/01/2020

27/12/2019 27/12/2019 a 25/01/2020

201912080225349788964808/12/2019 a 06/01/202008/12/2019

201911190458085635632619/11/2019 a 18/12/201919/11/2019

201910310250519308245931/10/2019 31/10/2019 a 29/11/2019

201910120343284383022012/10/2019 a 10/11/201912/10/2019

Resultado da consulta em 23/09/2021 17:49:41

Voltar



PU;¥A
Proc. /2021
FIS.
Rub.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: C & F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.256.060/0001-23

Certidão n“: 26372952/2021

Expedição: 26/08/2021, ás 12:11:39

Validade: 21/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que c & F SERVicos E empreendimentos ltda (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n“ 10.256.060/0001-23, não consta

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se á verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

Público dode execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



/2021::: Certidão Negativa de Débito ;;;23/09/2021 17:52

tiãijüíà'íii itó m-éüÉtM-m
» -iiê i-éAmM*

Resultado da Validação da Certidão NegativaOivIdaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N» da Certidão: 054212/21

Data de Validade: 07/12/2021

Data de Emissão: 09/08/2021 15:25:43

Inscrição Estadual: 123003890

CPF/CNPJ: 10256060000123

Razão Social: C & F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

E●fr-

4

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa DividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



Proc /2021
::: Certidão Negativa de Débito23/09/2021 17:55 FIs.

RiJb.

ãMíÀiÜàtjAè
iíU^míüVii ikt UáSMÍSà

4UO* a 4íê
,'i

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 177138/21

Data de Validade: 26/10/2021

Data de Emissão: 28/06/2021 13:40:23

Inscrição Estadual: 123003890

CPF/CNP2: 10256060000123

Razão Social: C & F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

I

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/cef1idoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



Proc.. yy^
/2021

Empresa Fácil Maranhão23/09/2021 17:57 FIs.
Ru£).

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO; 210847522
● DATA DO PROTOCOLO: 25/06/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21200645827

● ARQUIVAMENTO: 20210847522

● EMPRESA: C & F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA- EPP

^ Balanço (bttps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-sociai/download-contrato-
e!etronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTA2MjUxMjAlMjhfQmFsYWSiti19NQUUyMTAwNDcOMDAwLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE210

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/iista-de-documentos/?prolocolo=MAE2100474000


